
 

 

 
 
 
 
 

KEPUTUSAN DEKAN  
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

NOMOR : K/UBL/FKDK/000/038/09/24 
 

TENTANG  
PENETAPAN DOSEN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GASAL 2024/2025 

 
DEKAN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
Menimbang : a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna Kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan Satuan Kredit 
Semester Universitas Budi Luhur; 

  b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan Dosen-Dosen Semester Gasal Tahun Akademik 
2024/2025 di Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur; 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

  2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 
Nomor 44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

  4. Permendikbudristek Nomor 53 tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan 
Tinggi; 

  5. Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur; 
  6. Statuta Universitas Budi Luhur No. K/YBLC/KET/000/216/06/23; 
  7. Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti No. 

K/YBLC/KET/000/072/03/23 tentang Pengangkatan Dekan. 
 

MEMUTUSKAN 
 

Pertama : Menetapkan nama-nama Dosen Semester Gasal 2024/2025 Fakultas Komunikasi & 
Desain Kreatif Universitas Budi Luhur seperti yang tercantum pada lampiran keputusan 
ini. 

Kedua : Dalam menjalankan tugasnya, Dosen tersebut pada lampiran keputusan ini wajib 
bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif melalui Ketua 
Program Studi Ilmu Komunikasi dan Ketua Program Studi Desain Komunikasi Visual. 

Ketiga : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, pada Dosen tersebut berhak  
memperoleh  imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 
Cakti. 

Keempat : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2024/2025, dan akan diubah sebagaimana 
mestinya, apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan.  

 
Ditetapkan di : Jakarta  
Pada Tanggal : 16 September 2024 
Dekan  
Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif  
Universitas Budi Luhur 

 
 
 
 
 

Rocky Prasetyo Jati 
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Event Management [KM091] 
Kelompok: MA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Anggun Putri Dewanggi I.B, S.Sos, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 14/11 15/11 22/11 29/11 06/12 10/12 13/12 17/12 20/12

1 1971503220 Nabila Adzhana Putri Ariadi Fauzi H H H H H H S H H I H H H I H H 100
2 2171500164 Arista Dewi Savitri H I H S H H H H H I S H H I H H 100
3 2171500438 Alsa Nadia Nashuha H H H H H H H I H I H H H S H H 100
4 2171500685 Nindya Putri Widiyanto H H I H H H S H H H H I H H H H 100
5 2171500875 Dona Fitri Faisal A H H H I H I H H H I S H H S H H 100
6 2171500966 Olivea Salsabilla H H H H A H H H H I H H H A H H 88
7 2171501030 Nabila Fauziah H H H H H H H H H I H H H H H H 100
8 2171501139 Desy Fitriani H H H H H H H H H H H H H A H H 94
9 2171501147 Silvia Choyriah H H H H A H H H H I H I H H H H 94
10 2171501238 Felicia Amanda Alvita H H I H H H H H H H H H H H H H 100
11 2171501261 Niken Sakinah H H H S H I H H H H H H H H H H 100
12 2171501287 Dennis Ferrero H I H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2171501295 Natasya Salsabila H H H H H H H H H A H H H H H H 94
14 2171501428 Nisrina Dheaputri Adelis H H H H H H H H H H H H H A H H 94
15 2171501600 Yohanes Aprila H H H H H H H H H I H H H H H H 100
16 2171501782 Ghafira Nur Salsabil H I I H A H H H H I H H H A H H 88
17 2171502483 Jihan Pebrianti H H I H H I I H H I I H H S H H 100
18 2271500924 Rizqia Marcza Prananda H H I H H H H S H I S H H S H H 100
19 2271501740 Silvi Andini H H H H H H H S H I H H H I H H 100
20 2271501971 Bintang Aliyah Amira H H H H H H I H H H H S H H H H 100
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21 2371500808 Rifa'i Alfachrezy Firdaus H H I I H H H S H H S H H A H H 94
22 2371502036 Amelia Dhina Safitri H H I H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Event Management [KM091] 
Kelompok: MA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Anggun Putri Dewanggi I.B, S.Sos, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 27-09-2024 Perkenalan dan Kontrak Perkuliahan // Pengantar Event Management

2 04-10-2024 PR Management dan Teori Management // Perkuliahan tatap Muka

3 11-10-2024 Jenis-Jenis Event MICE (Meeting, Incentive, <br />
Convention, Exhibition) // Perkuliahan tatap Muka

4 18-10-2024 Teknik Perencanaan dan konsep Event // Perkuliahan Tatap Muka

5 25-10-2024 Stakeholder Event dan Tujuan Penelitian Event // Perkuliahan Online // Progress Event update

6 01-11-2024 Analisis Event (SWOT Analysis) // Asumsi-Asumsi dalam Pembiayaan Event dan Falsafah Pembiayaan Event // Perkuliahan Online via Google Meet dan website elearning.budiluhur.ac.id // Progress Event Update

7 08-11-2024 Pendekatan dan Perencanaan Promosi Event // Perkuliahan Tatap Muka // Persiapan Presentasi UTS

8 14-11-2024 UJIAN TENGAH SEMESTER // Perkuliahan Tatap Muka // Pengalihan Kelas Seminar Digital

9 15-11-2024 Presentasi Ujian Tengah Semester // Streering committee Event \"RISE FOR YOUTH 2025\" 

10 22-11-2024 Kejelasan konsep, Penunjukan PIC, Perencanaan media // Progress Update Steering Committee // Perkuliahan Tatap Muka

11 29-11-2024 Pengajuan Sponsorship, pembentukan panitia, persiapan sounding acara // Progress Update Steering Committee // Perkuliahan Tatap Muka 

12 06-12-2024 Tahap Koordinasi, Pembuatan Target Event<br />
dan Desain Event // Perkuliahan Tatap Muka

13 10-12-2024 Pembuatan surat izin dan pelaksanaan seluruh bagian panitia // Perkuliahan Online // Kelas Pengganti 

14 13-12-2024 Tahap Koordinasi Finalisasi Event dan<br />
Teknik Evaluasi Event // Perkuliahan Tatap Muka

15 17-12-2024 Perhitungan Budgeting dan Laporan Pertanggungjawaban Event // Perkuliahan Online // Distribusi Soal UAS // Walk in Progress Event RISE FOR YOUTH 2025 

16 20-12-2024 UJIAN AKHIR SEMESTER // Persiapan , Global Meeting via Google Meet dan Finalisasi jelang Event RISE FOR YOUTH 2025 
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Event Management [KM091] 
Kelompok: MA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Anggun Putri Dewanggi I.B, S.Sos, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1971503220 Nabila Adzhana Putri Ariadi Fauzi 100 87 93 95 92 => A
2 2171500164 Arista Dewi Savitri 100 85 88 86 86 => A
3 2171500438 Alsa Nadia Nashuha 100 86 88 90 88 => A
4 2171500685 Nindya Putri Widiyanto 100 86 88 88 87 => A
5 2171500875 Dona Fitri Faisal A 100 87 88 95 91 => A
6 2171500966 Olivea Salsabilla 88 87 88 90 89 => A
7 2171501030 Nabila Fauziah 100 87 90 95 91 => A
8 2171501139 Desy Fitriani 94 87 88 90 89 => A
9 2171501147 Silvia Choyriah 94 86 88 88 87 => A

10 2171501238 Felicia Amanda Alvita 100 94 94 94 94 => A
11 2171501261 Niken Sakinah 100 87 90 95 91 => A
12 2171501287 Dennis Ferrero 100 87 88 95 91 => A
13 2171501295 Natasya Salsabila 94 86 88 88 87 => A
14 2171501428 Nisrina Dheaputri Adelis 94 83 75 83 81 => A-
15 2171501600 Yohanes Aprila 100 86 85 93 89 => A
16 2171501782 Ghafira Nur Salsabil 88 87 88 90 89 => A
17 2171502483 Jihan Pebrianti 100 87 88 95 91 => A
18 2271500924 Rizqia Marcza Prananda 100 86 87 92 89 => A
19 2271501740 Silvi Andini 100 87 87 88 87 => A
20 2271501971 Bintang Aliyah Amira 100 87 87 90 88 => A
21 2371500808 Rifa'i Alfachrezy Firdaus 94 80 85 76 80 => A-
22 2371502036 Amelia Dhina Safitri 100 90 90 90 90 => A
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